АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 апреля 2021 года                                                                  № 295
г. Ейск

Об отмене проведения открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок № 18 на территории Ейского

городского поселения Ейского района

В целях формирования качественной основы для проведения
конкурсных процедур  на право получения свидетельств об осуществлении
перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на
территории Ейского городского поселения Ейского района, создания условий
для предоставления транспортных услуг населению и совершенствования
организации транспортного обслуживания населения в границах Ейского
городского поселения Ейского района, обеспечения равенства перевозчиков на
доступ к рынку транспортных услуг, в связи с необходимостью внесения
изменений в Порядок проведения конкурсов на право получения свидетельств
об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в границах Ейского городского поселения
Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить проведение открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок № 18 на территории Ейского городского поселения
Ейского района, назначенного постановлением администрации Ейского
городского поселения Ейского района от 11 марта 2021 года № 175 «О
назначении и проведении открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок № 18  на территории Ейского городского поселения
Ейского района».

2. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право
получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или
нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
Ейского городского поселения Ейского района, назначенного постановлением
администрации Ейского городского поселения Ейского района от 11 марта
2021 года № 175 «О назначении и проведении открытого конкурса на право

2

получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному
маршруту регулярных перевозок № 18 на территории Ейского городского
поселения Ейского района», возвратить конкурсные заявки, поданные
претендентами на участие в конкурсе.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Ейского
городского поселения Ейского района от 11 марта 2021 года № 175 «Об
назначении и проведении открытого конкурса на право получения
свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
регулярных перевозок № 18 на территории Ейского городского поселения
Ейского района».

4. Общему отделу администрации Ейского городского поселения
Ейского района (Магаляс) обеспечить опубликование информационного
сообщения об отмене проведения конкурса в газете «Приазовские степи»,
обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте
«Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и размещение  на
официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ейского городского поселения
Ейского района                   А.А. Скачедуб

	2. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Ейского городского поселения Ейского района, назначе...
	3. Признать утратившим силу постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 11 марта 2021 года № 175 «Об назначении и проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальном...